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2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunun "Bilgi verme ve  tebligat" başlıklı 11  inci maddesi  ile 7183

sayılı  Türkiye  Turizm  Tanıtım  ve  Geliştirme  Ajansı  Hakkında  Kanun  çerçevesinde,  ülkemiz  turizm
sektörünün sürdürülebilir kalkınması, stratejik planlamaların veriye dayalı olarak daha etkin yapılabilmesi
ve sektörel  istatistiklerin anlık  takibi amacıyla Bakanlığımız bünyesinde "Merkezi Turizm Veri Tabanı"
projesi hayata geçirilmiştir.

Bu kapsamda, ülke genelindeki tüm konaklama tesislerinin verilerinin tek bir merkezde toplanması
ve  analiz  edilmesi  hedeflenmektedir.  Veri  akışının  sağlıklı,  hızlı  ve  standartlara  uygun  sağlanabilmesi
adına, konaklama tesislerinin halihazırda kullanmakta olduğu Otel Yönetim Sistemleri (PMS / CMS) ile
Bakanlığımız sistemleri arasında otomatik bir veri entegrasyonu sağlanması gerekli görülmüştür.

Bu  sebeple,  tesislerin  ve  yazılım  sağlayıcılarının  veri  entegrasyonu  süreçlerinde  uyacakları
esasların tespiti ile ilgili aşağıdaki düzenlemelerin yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

1. Veri Entegrasyonu ve Aktarılacak Veriler
Söz konusu entegrasyon  için Bakanlığımız  teknoloji birimleri  tarafından güvenli bir Web Servis

(API)  hazırlanmıştır.  Konaklama  tesislerine  hizmet  veren  yazılım  üreticilerinin  ve  konaklama  tesisi
işletmelerinin,    adresinde  güncel  olarak  yayımlanan  ve  Bakanlıkçahttps://tga.gov.tr/tesis-entegrasyon
belirlenen veri setlerini, sisteme otomatik entegre olanlar günlük, manuel giriş yapanlar aylık olarak her
ayın onbeşine kadar bu servis üzerinden Bakanlık sistemine iletmeleri zorunlu kılınmıştır.

2. Teknik Dokümantasyon ve Bilgilendirme
Entegrasyon sürecinin standartlara uygun ve eksiksiz yürütülebilmesi amacıyla; Web Servis (API)

bağlantı bilgileri, aktarılacak güncel veri setleri, teknik dokümantasyon, süreç adımları ve kullanıcı kimlik
doğrulama  (yetkilendirme)  detaylarını  içeren  resmi  bilgilendirme  sayfası  oluşturulmuştur.  Tesislerin  ve
ilgili  yazılım  firmalarının  ihtiyaç  duyacağı  tüm  güncel  teknik  detaylara 

 adresi üzerinden erişim sağlanacaktır.https://tga.gov.tr/tesis-entegrasyon
3. Yasal Yükümlülük
Söz konusu veri aktarımı, Bakanlığımızın yasal düzenlemeleri ve istatistiksel veri toplama yetkisi

kapsamında resmi bir zorunluluktur.
Tüm konaklama  tesislerinin  ve  bu  tesislere  altyapı  sağlayan  yazılım  firmalarının,  belirtilen web

adresindeki yönerge ve dokümantasyonlar doğrultusunda, en geç 15.05.2026 tarihine kadar gerekli teknik
güncellemeleri ve testleri tamamlayarak 2025 verilerinin tek seferde olmak üzere veri akışını başlatmaları
hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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